
NTK Projekt iFIS NTK bbm,- 
 

  
Servisní smlouva č. S-2010-2203 D5 2025  Strana  1  
 

Číslo smlouvy dodavatele:    S-2010-2203    Číslo smlouvy objednatele:   

Zakázka číslo:  Zakázka číslo:  

 
 

Dodatek č. 5 
SERVISNÍ SMLOUVY 

 
I. Smluvní strany 
 

1.  Dodavatel  2.  Objednatel 

Název  BBM spol.  s r. o.  Název  Národní technická knihovna 
Sídlo  Kocínova 5, 397 01 Písek, 

Česká republika 
 Sídlo  Technická 6, 160 80 Praha 6, 

Česká republika  
Spis.zn. 

 
Účet 

386/C zaps. u OR v 
Č.Budějovicích dne 3.11.1991 
Komerční banka a.s. 
BÚ 277847271/0100 

 zřízen  Zřizovací listinou STK se sídlem v 
Praze č.j. 12170/91-3 MŠMT,  ve 
znění Změny zřizovací listiny č.j. 
33078/2000-3 MŠMT ze dne 
20.12.2000 

IČ  407 555 92  IČ  61387142 
DIČ  CZ 40755592  DIČ  CZ 61387142 

Zastoupen  Zastoupen                                  

       

 

I.  Smluvní strany uzavřely v souladu s rámcovou smlouvou č. F-2203 ze dne 27.3.2003   a dále dle 
ustanovení  §  269  a  následujících  zákona  číslo  513/1991  Sb.,  Obchodního  zákoníku  ve  znění 
pozdějších  předpisů  servisní smlouvu  S-2010-2203 ve  znění dodatků  č.1  až  č.4  (dále  jen  Servisní 
smlouva).  

II.  Objednatel od 1.1.2025 neprovozuje následující části Software iFIS a jeho rozšíření: 
a)  platební systém IPS, včetně transakčního rozhraní a webového portálu IPS 
b)  spisovou službu iFIS a 
c)  některá další rozhraní aplikací iFIS 

III.  S ohledem na bod II. tohoto dodatku se Smluvní strany dohodly na změnách Servisní smlouvy, jak je 
uvedeno dále v tomto dodatku: 

a)  Článek Definice a pojmy, odstavec Software nově zní: 

„Software:  pro  účely  této  smlouvy  se  pojmem  „Software“  rozumí  tyto  produkty  provozované 
Objednatelem: 

Poř. č.  Označení Název, obsah 

1 iFIS Finanční  informační  systém  Internet FIS  (iFIS) pro zpracování  účetních 
agend příspěvkové organizace pro max. 18 současně pracujících uživatelů 
v rozsahu modulů: 

 Správce a Číselníky 
 Zakázky a projekty 
 Účetnictví – Hlavní kniha 
 Finance – Pokladna, Banka, Závazky, pohledávky, Saldo, DPH 
 Rozpočet 
 Majetek  
 Sklady 
 Inventarizace 
 Výkaznictví PAP“ 

 

  



NTK Projekt iFIS NTK bbm,- 
 

  
Servisní smlouva č. S-2010-2203 D5 2025  Strana  2  
 

b)  Cena  paušálních  služeb  se  snižuje  o  cenu  nevyužívaných  modulů  dle  bodu  II.  tohoto 
dodatku a navyšuje se o cenu meziroční inflace vyhlášené ČSÚ za roky 2022 (15,4%), 
2023  (10,7%)  a  2024  (2,4%)  a  tabulka  cen  v článku  V.  Cena,  odst.1  Cena  služeb 
paušální podpory nově zní: 

Předmět plnění Rozsah 
Ročně Kč 

(2025) 
Ročně Kč s 

DPH 

Paušální podpora a 
údržba iFIS pro 
moduly  

Odst. 1.1.1. až 1.1.6. Správce, Číselníky, Zakázky, 
Účetnictví, Finance, Majetek,  Sklady, Rozpočet 83 450 100 975 

Odst. 1.1.1. až 1.1.6. Inventarizace 20 930 25 325 

Odst, 1.1.1. až 1.1.6. Výkaznictví PAP, 50 hod/rok 78 480 94 961 

Odst. 1.1.7. – Instalace 24 hod/rok 37 670 45 581 

Odst. 1.1.8. – Doškolování 16 hod/rok 25 110 30 383 

CELKEM paušální podpora iFIS 245 640 297 224 

 

c)  Cena za ostatní zakázkové služby se navyšuje o cenu meziroční inflace vyhlášené ČSÚ za 
roky 2022 (15,4%), 2023 (10,7%) a 2024 (2,4%) a tabulky cen v článku V. Cena, odst.2 
Cena za ostatní zakázkové služby nově zní: 

Pracovník - typ služby 
Kč/Hod 
(2025) Kč/den  

Kč/den vč. 
DPH 

Konzultant, školitel FIS 1 560 12 480 15 101 

Analytik, programátor FIS 1 560 12 480 15 101 

Systémový inženýr LINUX, ORACLE 2 040 16 320 19 747 

 

d)  Příloha č. 2 Smlouvy - Popis aktivních vazeb iFIS na jiné systémy – se mění a celá zní, 
jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku. 
 
 

IV.  Ostatní ustanovení Servisní smlouvy a příloh zůstávají v platnosti beze změny. 

V.  Tento dodatek se podepisuje elektronicky. 

VI.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  se  tímto  dodatkem  budou  řídit  od  1.1.2025,  respektive  od  data 
podpisu tohoto dodatku oběma stranami a jeho zveřejněním podle zák. č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv. Příloha tohoto dodatku – Příloha č. 2 smlouvy se nezveřejňuje. 

VII.  Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a tohoto 
dodatku  a  že  je  jim  obsah  smlouvy  dobře  znám  v  celém  jeho  rozsahu  s  tím,  že  smlouva  je 
projevem vážné, pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně 
nevýhodných  podmínek.  Na  důkaz  souhlasu  připojují  oprávnění  zástupci  smluvních  stran  své 
vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 
Příloha dodatku č. 5: 
 
Příloha č. 2 Smlouvy - Popis aktivních vazeb iFIS na jiné systémy od 1.1.2025 
 
 

 
V Písku 
 
 

 V Praze 

 
 

  

za dodavatele  za objednatele 
 

jednatel společnosti  pověřen řízením NTK  
 

Digitálně podepsal 

Datum: 2025.01.20 
12:02:55 +01'00'

 

Digitálně podepsal 

Datum: 2025.01.29 
14:42:07 +01'00'


	Page 1
	Page 2

